
Pořadí Jméno Bydliště/tým/organizace Počet ryb Celkem kg

Žďár nad sázavou

Žďár nad Sázavou

Humpolec

PS Jimramov

Polička

CT Mocca Humpolec

CT Cripell

Čejov

Žďár nad Sázavou

Čelá Třebová                                

Němčice

Žďár nad Sázavou

Bystřice nad Pernštejnem

Brno

Černá Hora

Žďár nad Sázavou                            

Vatín

MO Jimramov

Nymburk

Vír

Česká Třebová

Bystřice nad pernštejnem

Brno 

Tým Feedcarp                            

Nám. Nad Oslav.

Vatín

MO MRS Jimramov

Novotný Martin                                    

Havlíček Petr
Kulka Štěpán                                

Schwarzberger Pavel
Stašák Jan                                      

Stašáková Dana

Melichar Tomáš                                       

Polovic Ladislav
Pavlíček Radek                 

Sklenská Jana
Kopic Milan

Topič Jaromír
Kalášek Jiří                                          

Kalášek Michal
Lněnička Martin                               

Zavřel Jan
Moravec Pavel                   

Casian Ivan
Ščepka František                  

Hlaváček Karel
Svoboda Stanislav

Havránek Radek
Duba Ladislav                              

Lokaj Dušan
Frank Miloslav                               

Češka Lukáš
Sobotka Miroslav                                 

Sobotka Petr

17

18

10

15

16

11

12

13

14

4

5

1

2

3

8

7

Motl Vladimír

Ludes Rostislav
Matál Karel

Aneta Jašková

9

6

Hovorka Zdenek                             

Zeman David
Pavel Hickl

Vaňous Radek
Živný Miroslav st.                         

Živný Miroslav ml.
19

22

23

20

21

Smrček Ladislav                         

Havlíček Petr
Valenta Martin                           

Hort Jiří          
Navrátil Petr                                      

Fedrová Lucie
Pachovský František ml.                  

Břeň Emil

51

26

15

9

45

17

7

9

13

7

25

5

4

24

12

3

5

2

4

4

1

1

5

41,13

35,07

33,94

21,51

20,42

19,68

17,23

15,68

15,35

14,19

11,79

11,31

11,11

9,53

9,35

8,12

7,52

6,21

5,55

5,46

4,82

4,46

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JIMRAMOVSKÝ KAPR dvojic  ZE DNE 17 a 18. ČERVNA 2016

4,22



Pořadí Jméno Bydliště/tým/organizace Počet ryb Celkem kg

Celkem: 306 345,06

První tři v pořadí obdrželi zlatý, stříbrný a bronzový pohár.

Jménem pořadatelů děkujeme všem účastníkům těchto závodů za účast.

Bystřice nad Pernštejnem

Samek Dominik                 

Půlgret Jaroslav
Chládek Petr                                      

Novotný Zdenek
Polanský Ondřej                                      

Šimek Jakub
Kutal Vít                                        

Šťastný Radek
Klapálek Zdeněk

Pakosta Oldřich
Toušek Vlastimil                          

Šerban Miroslav
30

Březí nad Oslavou

30

30

30

Valenta Miroslav                                

Valenta Jiří
Večeřa Martin                            

Vala Tomáš
Kaňka Petr                                   

Pavlů Libor
Krejčí Jan                                

Malý David
Dobrovolný Jaroslav

Chlubna Bohumil

Jimramov                        

Veverská Bitýška

MO Jimramov

Dalečín

Náměsť nad Oslavou                                  

Entacarp

Brabec Roman

Jiří Ondra
Adámek Radek                    

Pavel Antálek
Hlaváč Antonín                         

Nedělová Jitka

Frymburk

Polná                                  Hamry

Bystřice nad pernštejnem                   

Dalečín

Kadov

Fryšava

Slavkovice

Brno                                           

Sněžné

Jimramov                      

Trhonice                                   

Jimramov

Jimramov                      

Markvanec                                

Ondřejov

Mohelno                                Tým 

Bandasky

30

30

30

30

25

28

27

24

30

30

30

29

26

Peroutka Jiří  

Peroutková Petra                   
Čermák Jaromír st.                           

Čermák Jaromír ml.
Hanych Jaroslav                           

Zich David

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

1

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,57

2,25

2,17

2,03

1,49

0,9

0

0


